
ตารางเรียน ชัÊน ม. Ş/řŚ ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞŠ โรงเรียนเดชอุดม

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

07.50-08.40

คาบทีÉ 0 1 2 3 4 5 6

08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-12.50 12.50-13.40

ลงชืÉอ................................ผู้ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชืÉอ..................................ผู้อาํนวยการ

7

13.40-14.30

8

14.30-15.20

วśŘŚŠşพักเทีÉยงญśŘŚśśญśŘŚśśแนะแนวคśśřŘř

41043307330712105207
ครูจันทนาครูจิดาภาครูจิดาภาครูศรีสวุรรณ์ครูปภัสสร

อśśřŘřพักเทีÉยงศśśřŘřอśŘŚŘŝสśśřŘřญśŘŚśś

3201ศิลปะŚ330823033307
ครูนิภาพรครูบุษณย์ีครูณฐัญาครูเดือนดาราครูจิดาภา

ญśŘŚřŝพักเทีÉยงงśŘ...งśŘ...คśśřŘřคśśŚŘŝ

3307การงาน.Şการงาน.Ş52075206
ครูจิดาภาครูชาํนาญครูชาํนาญครูปภัสสรครูปัทมา

พśśřŘřพักเทีÉยงญśŘŚśšญśŘŚśšทśŚřŘřสśśřŘř

62073307330753042303
ครูภาวินีครูจิดาภาครูจิดาภาครูธนันดรครูเดือนดารา

อśśřŘřพักเทีÉยงวśŘŚŠŞวśŘŚŠŞสśśŚŘřคśśŚŘŝ

3201630463043106.5206
ครูนิภาพรครูจรรยาครูจรรยาครูจิดาภาครูปัทมา

วśŘŚŠş

4104
ครูจันทนา

ทśŚřŘř

5303
ครูธนันดร

ญśŘŚřŝ

3307
ครูจิดาภา

อśŘŚŘŝ

3308
ครRูobert

วśŘřŘŜ

4104
ครูสขุขี

ศึกษา
ค้นคว้า

งśśřŘř

การงาน.Ŝ
ครูสกาวเดือน

ลส.นน.ยว

สนาม
บพ.รด

กจิกรรม
 ชุมนุม

วśŘřŘŜ

4104
ครูสขุขี

9

15.20-16.10

10

00.00-00.00

11

00.00-00.00


